EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

1

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo

Simplificado, Edital Nº 002/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO DE ESF

CLASSIFICAÇÃO
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1

LUCIO
FIORAVANTE

COSTA
GUERZONI

19/04/1978
MG-

7.335.534
NÃO NÃO 80

2
ROGERIO
CAMPOS
LOPES

09/10/1974 230614954 NÃO NÃO 70

3

PAULO
VINICIUS
CAMPOS
RIBEIRO

14/05/1975
MG

7.329.849
NÃO NÃO 70

4
GUILHERME
FERNANDES
CANTUÁRIA

03/06/1986
MG

11619882
NÃO NÃO 70

5
BRUNO

CORREA
ABREU

01/10/1989 15750354 NÃO NÃO 70

6
TATIANE
ALMEIDA
FREIRE

24/09/1993 828935544 NÃO NÃO 70

7

LAURA
MARIA DOS

SANTOS
RIBEIRO

BORDIGNON

30/10/1986
MG

14022405
NÃO SIM 60

8

PHELIPE
XAVIER
DUARTE
GUEDES

13/02/1992 MG22696046 NÃO NÃO 60

9

CARLOS
AUGUSTO
DE SOUZA

JÚNIOR

16/09/1993
MG-

14.974.718
NÃO NÃO 60

EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

2

10

HEVILA
KARINE
SANTOS
ALMEIDA

29/04/1994
MG-

15.673.153
NÃO NÃO 60

11
BRENDA

NÓBREGA
OLIVEIRA

07/11/1994 276195500 NÃO NÃO 60

12

PEDRO
HENRIQUE
MEAZZINI

SEPULVENE

11/09/1995 14626707 NÃO NÃO 60

13

BIANCA
MARTINS DE

OLIVEIRA
REIS

03/10/1995
MG

17405976
NÃO NÃO 57

14
TAYNÁ

GONÇALVES
LUIZ

26/11/1990 473261893 NÃO NÃO 55

15
MARCELO
JOSÉ DE

CARVALHO
16/01/1992

MG-
16.782.071

NÃO NÃO 50

16

MARCELA
FIGUEIRAS
MENDES
VILHENA

18/08/1981 11461892 NÃO NÃO 45

17

JOAO
PAULO

RIBEIRO
DUARTE

08/02/1994 18566441 NÃO NÃO 45

18
ANA

CAROLINA
ALMANCA

26/08/1983 10404384 NÃO NÃO 40

19

VANESSA
OLIVEIRA

SILVA
GRASSI

28/12/1988 MG12826216 NÃO NÃO 40

20
MARIANA

FERNANDES
CAZERTA

21/04/1989 4,6E+09 NÃO NÃO 40

21
NAYARA

CRISTINA DE
OLIVEIRA

19/05/1993 11867161 NÃO NÃO 40

EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

3

22
RENAN

LUCAS DA
SILVA

24/10/1996 18988933 NÃO NÃO 38

23
SAMIRA EL
MOUALLEM

12/12/1996 MG16648697 NÃO NÃO 35

24
LEONARDO

FORTES
COLÓSIMO

10/08/1984 13694198 NÃO NÃO 30

25
ALINE

CORRÊA
PAN

28/05/1995
MG

14928585
NÃO NÃO 26

26

ADRIANA DE
OLIVEIRA
MACHADO

BRÁS

02/07/1974 3373963 NÃO NÃO 25

27
VIVIANE
RIBEIRO

LEITE
20/06/1982

MG-
10.674.751

NÃO NÃO 23

28
FERNANDO
ANTONIO
OLIVEIRA

06/11/1991 16.915.331 NÃO NÃO 20

29

BIANCA
STEWART

JUNQUEIRA
FERRAZ
BRASIL
SOUZA

21/12/1992
MG-

20.835.097
NÃO NÃO 20

30
LUCAS

KAVAHARA
YOSHIDA

03/10/1993 424187188 NÃO NÃO 20

31
ANA PAULA

CHAGAS
SILVA

26/05/1994 14989172 NÃO NÃO 20

32
CAROLLINE
VALENTIM

GARCIA
07/08/1994 287714737 NÃO NÃO 20

33
RAUL

PEREIRA
CHIARADIA

31/05/1988
MG-

10.338.683
NÃO NÃO 15

34

PAULO
HENRIQUE

MARTINELLI
OLIVEIRA

05/07/1996
MG-

18.544.453
NÃO NÃO 15

EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

4

35
SALETE

PEREIRA DA
SILVA

07/07/1996
MG-

15.776.040
NÃO NÃO 12

36

RODRIGO
CARNEIRO
ARANTES

NEVES

14/02/1994 17975807 NÃO NÃO 11

37
MARINA

BARBOSA
DA COSTA

12/08/1992 17797448 NÃO NÃO 10

38
RUDINEI

XAVIER DE
GUSMAO

01/09/1967 4834327 NÃO NÃO 5

Itajubá, 04 de março de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2021